960/2022 resolve: 

Art. 1º - Fica concedido diária ao Vereador da Câmara Municipal de Foz do Jordão, 

Estado do Paraná, conforme especificado abaixo: 

 Nome do Vereador: EDER SAVI. 

N.º de Diárias: 01 - S/P; (Diária 046/2025). 

Valor Unitário: 244,76 S/P; 

Total de R$ 244,76 (Duzentos e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos). 

Município Destino/UF: CURITIBA – PR. 

Código do IBGE do Município destino: 4106902 

Objetivo: REUNIÃO COM O DEPUTADO HUSSEIN BAKRI NA ASSEMBLÉIA 

LEGISLATIVA DO PARANÁ. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em